1

第 76回経営委員会議事概要

１．日 時：2022年 1月 16日（月）13:00～13:55

２．場 所：年金積立金管理運用独立行政法人 会議室

３．出席委員等：・山口委員長 ・新井委員長代理 ・板場委員   ・内田委員 ・逢見委員

         ・尾﨑委員  ・加藤委員      ・小宮山委員 ・根本委員

・宮園理事長

※尾﨑委員、根本委員はWeb会議システムにより出席

４．議事概要

【報告事項】

（１）「監査委員会活動報告（2022 年度第３四半期）」

三様監査会議における報告内容、４回の契約審査会に出席し契約審査会での契約審

査は適正に実施されていると考えていることなどについて、委員から報告があった。

質疑等はなかった。

（２）「業務執行状況報告（2022年度第３四半期）」

業務執行状況報告（2022年度第３四半期）について、執行部から報告があった。

以上